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Sallingsund Sejlklub 

 
 

 
17.06.10. 

 

 

 

Nyhedsbrev juni 2010. 
 
 
 

 
 
 

Stemningsbillede under indsejling til Ålborg. 
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Nyt fra bestyrelsen. 
 
Siden sidste nyhedsbrev har vi haft generalforsamling med et fyldt klubhus. Der var en god 
stemning, og alle hyggede sig. Referat herfra findes på hjemmesiden. 
 
Søsætning og standerhejsning gik som sædvanlig rigtig godt. Der var en frisk vind på sø-
sætningsdagen, og det blev en kort tale fra formanden, som foreslog vi sprang over san-
gen, og gik direkte til klubhuset og fik den obligatoriske bajer på klubbens regning.  
 
Vi havde også en god arbejdsweekend, som blev dygtigt ledet af Henning Pedersen. I år 
var der ikke nogle store projekter der skulle laves. Det betød at der var god tid til at stifte 
bekendtskab med nogle af de medlemmer man ikke lige plejer at snakke med, og jeg tror, 
vi alle lærte nogle nye sejlerkammerater at kende på dagen. 
 
 

Byggeri. 
 

Byggeri af ny miljøstation og udvidelse af masteskuret ligger lidt i dvale, da det skal til na-
bohøring, og dette er med til at forsinke byggeriet i en måned eller to. 
Økonomien med hensyn til ovenstående er på plads. 
 
 

Ny legeplads. 
 
Som det blev besluttet på sidste generalforsamling arbejdes der på at etablere en ny lege-
plads. Den gamle blev sløjfet på arbejdsdagen, da den ikke er lovlig at bruge. 
Der er nedsat et udvalg bestående af Esther Døssing, Tina Pedersen og Johannes Jensen 
til at varetage indkøb af ny legeplads. Der søges forskellige fonde for at undersøge om der 
er mulighed for på den måde at billiggøre den nye legeplads. 
 
 

Frihavnsordningen 2010. 
 
Mangler du et frihavnsmærke, så kontakt Hans Jørgen Pedersen. Han sælger også nye 
standere – pris 50,00 kr.  
Hvis din stander er lidt flosset i kanterne, bør du skifte den ud, da det sender et dårligt sig-
nal at sejle rundt med en stander, hvor halvdelen mangler. 
 
 

Vigtige datoer: 
 
Sct. Hans Aften: Onsdag, den 23. juni 2010. 
Bålet tændes kl. 21:00. Båltaler bliver: Arne Lindgren. 
 Aktivitetsudvalget vil denne aften sørge for, at der er tændt grill fra kl. 17:30 til at grille vo-
res medbragte mad på. 
Efter bål og båltale samles vi i klubhuset til kaffe og æbleskiver. 
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Sildefestival: Lørdag, den 21. august arrangeres der sildefestival på Glyngøre Havn, hvor 
man forventer et besøgstal på 2.000 mennesker. 
Ungdomsafdelingen arrangerer aktiviteter for børn hvor man kan stifte nærmere kontakt til 
de våde elementer, og prøve kræfter med de aktiviteter som ungdomsafdelingen står for. 
Samme dag vil vi i sejlklubben have en bod hvorfra vi sælger lidt godt til ganen. 
 
Årets sommerudflugt: Week-enden  28. - 29. august 2010 er der sommerudflugt, eller 
nærmere ”Kom sammen fest” på havnen, da der sidste år var udtrykt stor tilfredshed med 
at vi blev i Glyngøre. De der så vil sejle en tur i løbet af dagen er velkomne til det. Men fe-
sten vil blive holdt i Glyngøre. 
Mød talrigt op og vær med til at gøre Weekenden til en god og festlig oplevelse. 
Aktivitetsudvalget vil hænge program og tilmeldingsliste op i klubhuset inden vi tager på 
sommerferie.  
 
Havnefoged fest : Fredag, den 24. september 2010. 
Her holdes der evalueringsmøde og sammenkomst for dem, der har været med i havnefo-
gedordningen i 2010. 
 
 
Opsætning af bådstativer: Lørdag, den 23. oktober 2010 kl. 10:00. 
Alle stativejere skal være til stede for at placere stativer på landpladserne. 
 
Bådoptagning: Lørdag, den 30. oktober 2010 kl. 7:00. 
Morgenskafning kl. 9:00 
Frokost kl. 12:00. 
Der er standerstrygning, når sidste båd er på land. 

 
RYDNING AF MASTESKURET ! 

 

P.G.A. OPSÆTNING AF MASTESTATIVER SKAL MASTESKURET VÆRE 

RYDDET FOR GUMMIBÅDE, PÅHÆNGSMOTORER OG ANDET MATRIEL 

SENEST SØNDAG DEN 19. SEPTEMBER 2010.  

 
PLACERING AF MASTER! 

 
PÅ GRUND AF PLADSMANGEL ER DET VIGTIGT AT ALLE MASTER ER 

AFRIGGET FOR VANTER, ANTENNER OG LIGNENDE. MASTERNE 

SKAL PÅFØRES EN SEDDEL MED BÅDNAVN OG PLACERES MEST 

HENSIGTSMÆSSIGT I STATIVERNE.  

Klubhusudvalget 

Hans Jørgen Pedersen 
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Forbrug af El. 
 

Da det er konstateret, at nogle ikke helt kender til hvordan man forholder sig til brug af El 

på havnen gentages her fra sidste nyhedsbrev: 

Bådejere der har en fast ledning i land skal være påkoblet en elmåler til afregning af for-
bruget. 
Målerne udleveres ved bådisætningen og afleveres/aflæses igen ved bådoptagningen 
Bådejerne vil derefter få tilsendt en regning på forbruget minus 50 KW. 
Udlevering/aflevering og registreringen af aflæsningen varetages af Hans Jørgen Peder-
sen. 
 
Vi opfordrer til at alle overholder dette. 
 

Havnefogedordningen. 
 
Havnefogedordningen fungerer igen virkelig godt. Det bliver heller ikke i år nødvendig at 
have fremmed hjælp på i industriferien, og det er med til at spare klubben for mange pen-
ge. Det skyldes udelukkende, at der er stor opbakning fra klubbens medlemmer til at tage 
en tørn, og gå en tur med tasken og kræve havnepenge op fra de besøgende både. I kan 
godt glæde jer til havnefogedfesten den 24. september 2010, hvor klubhuset i øvrigt er 
lukket. 
 

Referat fra generalforsamlingen 
 
Her henvises til vores hjemmeside www.sallingsundsejlklub.dk. 

 
Nyhedsbrevet 

 
Har du noget, du gerne vil gøre klubbens medlemmer delagtig i f.eks. en tur- beretning el-
ler lignende, så send en mail til sekretæren. Aktuel debat henvises til klubbens hjemme-
side. 
Du kan også få nyhedsbrevet tilsendt via mail ved at henvende dig til sekretæren. 
 

 
 
Bestyrelsen 

Formand Arne Larsen 97571530/25116715 hvilefar@post.tele.dk 

Kasserer Anne Sieg 49130465/21290012 anne@sieg.dk 

Sekretær/næstformand Poul Erik Brøndum 97731350/20462350 broendum@dlgtele.dk 

Aktivitetsudvalg Kurt Jensen 97731825/20222423 post@konenogkokken.dk 

Klubhusudvalget Hans Jørgen Pedersen 97592393/61639531 hjpe@fiberpost.dk 

Ungdomsudvalget Esther Døssing 51519165 estherd1@mail.dk 

Havneudvalget Henning Pedersen 97102320/20655104 hp.sp6@pedersen.mail.dk 

Miljø/Suppleant Ole Kobæk 97732911/20232911 ekko@energimail.dk 
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